
S T A T E N V O O R S T E L

 
Datum          : 3-7-2006 Nummer   :PS2006BEM20 
 Commissienr  :2006BEM59 
Dienst/sector          : SGU Commissie    : BEM 
Registratienummer :2006psu000063i Portefeuillehouder : Geen 

Titel : Programmabegroting 2007 Randstedelijke Rekenkamer 

Inhoudsopgave 
 
Ontwerpbesluit    pag. 3 
 
Toelichting     
 
Bijlage(n):   1 

Inleiding 

Programmabegroting 2007 Randstedelijke Rekenkamer  
 
Ter voldoening aan de bepalingen van de Gemeenschappelijke Regeling Randstedelijke Rekenkamer 
dient er door de Randstedelijke Rekenkamer jaarlijks een programmabegroting te worden opgesteld. 
Bijgevoegd ontvangt u de Programmabegroting 2007. 
 
Het ontwerp van deze programmabegroting is eerder besproken in de Programmaraad voor de 
Randstedelijke Rekenkamer. In deze Programmaraad is de provincie Utrecht vertegenwoordigd door 
statenleden mw. Swets, dhr. van Bokkem en dhr. Streefland. 
 
Hierbij wordt voorgesteld om geen zienswijze in te dienen met betrekking tot de Programmabegroting 
2007 Randstedelijke Rekenkamer, om reden dat geheel kan worden ingestemd met de voorgelegde 
Programmabegroting. 
 



PS2006BEM20 - 2 - 

 



PS2006BEM20 - 3 - 

 

Ontwerp-besluit 

Besluit van provinciale staten van Utrecht van 3 juli 2006; 
 
Gelezen: de brief van de Randstedelijke Rekenkamer  van 23 mei 2006, waarin de 
Programmabegroting 2007 Randstedelijke Rekenkamer wordt aangeboden met het verzoek om hierop 
eventuele zienswijzen in te dienen; 
 
Overwegende: dat deze begroting is voorgelegd aan en besproken in de Statencommissie Bestuur en 
Middelen; 
 
Besluiten:  
 
Dat aan de Randstedelijke Rekenkamer wordt aangegeven dat er  vanuit de provincie Utrecht geen 
zienswijze zal worden ingediend ten aanzien van de Programmabegroting 2007 Randstedelijke 
Rekenkamer, zoals aangeboden in de brief van de Randstedelijke Rekenkamer van 23 mei 2006. 
 

voorzitter, 
 

griffier, 
 


	Inleiding

